
S 0 0 J P 0 1 2 J O V T

OBJEDNAVKA

ze dne:

Objednatel:

0340160121

03.10.2016

S00JP012JOVT

statutární město Zlln

Odbor realizace investičních al<cf

náměstí Miru 12

7 6 14 0 Zlín

IČ: 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení:

ČS, a s., pobočka Zlín

č. účtu:

Vyřizuje: Jalůvková Jitka

Dodavatel:

JaP arcíiitects s.r.o.

Obeciny 4377

760 01 Zlín

IČ:

DIČ:

26283107

CZ26283107

Tel./Mail:

1. Předm ět plnění

V rámci přípravy al(ce „Donfiov se zvláštním režimem lokalita Z lín -S lan ica“ u Vás dle předložené
nabídky objednáváme vypracování projektové dokumentace opravy vodovodního řádu DN 50 v ul.
Na Slanicl včetně rozpočtu a výkazu výměr a inženýrské činnosti potřebné k získání platné legislativy.

2. Cena plněni (včetně DPH)

Kč 78 650,00

3. Term ín plnění

Do 30.12.2016

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury 30 dnů, na fakturu uvést číslo objednávky.

Projektová dokumentace bude předána 6 x v tištěné podobě a 1 x na CD.

Doložka dle § 41 odst 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

datum a číslo usnesení: 04.08.2014, č. usn. 64/15R/2014

funkce

»ředbéžná řídící koc

příjmení

itro la dle zákona í .

podpis

320/2001 Sb.

datum

s w g. Bednař

spriíw
rDipoítu Kolenčík

Bědnafrk Leopoiaing.,...,^^

vedoucí Odboru realizace investičních akcí

S00JP012JOVT



JaP arcíiitects s.ro.
• t^rcQfikcm >^n2č>ftH 3tcá (tnf>o'::<' * tit^ iF :tp ffii v3^Ql*vbA

• f^roYKldPI ftivata 4 dpdávftf!

• ObchOffftI 6tomóiit www.JaparehitActs.c2

Ve Zlíně, 26.9.2016

Nabídka projekčních prací

M ce : Oprava vodovodního řádu v lokalitd Zlín - Slanice

Stupeň: dokumentace pro provedení stavby - DRS

Rozsah prací;

Jedná se o vyvolanou investicí v souvislosti s projelctovanou stavbou, Domov se zvláštním

režimem, lokalita Zlín- Slanice". Z důvodu nedostatečné kapacity stávajícího vodovodního

řádu v ulici Na Slanici - DN 50, není možno zabezpečit zásobování projektovaného objektu

vodou ani požární vodou . Po konzultacích v Moravské vodárenské a.s. - ing.KrajČa je

nejreálnějši a nejekonomíčtější vanantou provedení opravy formou ůdržbářských prací na

stávajícím vodovodním řádu.

Stávající uliční řád DN 50 v délce cca 350 metrů je napojen v ulici l\/I.AIše na řád DN 80.

Z tohoto místa bude provedena výměna potrubí ve stejné trase fomnou údržby v potí^bné

délce 350 m. Navíc na tomto vedenf bude instalován venkovnf požární hydrant DN 80, který

postačí pro chod nově navrhovaného objektu. Bez tohoto hydrantu by bylo nutno budovat

požární nádrž včetně vodovodní přípojky a zpevněných ploch v souladu s požární normou

v předpokládaných nákladech převyšujících 1,2 mil.Kč.

Předběžný náklad opravy vodovodního řádu íze předpokládat do 1,0 milKč. Tnasa probíhá po

pozemcích ve vlastnictví města Zlín, tedy není problém majetkoprávní. Toto řešení je jako

optimální vananta navrhováno Moravskou vodárenskou, bude tedy odsouhlaseno.

Zpracujeme projektovou dokumentaci včetně potřebné inž.čínnosti - dokladů, které jsou

nezbytné k ohlašovací povinností na odboru ŽP města Zlín.

Návrh honoráre; 65 000,- + DPH

Temiín dodávky: 12 týdnů od objednávky
j a P architectss.r o.

Zpracoval: ing.arch.Jan Přehnal, jednatel společnosti


